
=>" " ' '

KUPNÍ SMLOUVA
(KS.................)

ČI. I. Smluvní strany

Prodávajl'cl'."

PROMA REHA, s.r.o.
se sídlem: Riegrova 342, Česká Skalice, PSČ: 552 03
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové,

oddíl C, vložka 7945
IČ: ' 63219107
DIČ: CZ63219107
Bankovní spojení: Moneta Money Bank a.s., č. ú. .
Zastoupený: Petr Buchar, vedoucí obchodu pro ČR, na základě plné moci ze dne

5. 4. 2019

na stranějedné
a

Kupuji'cí:
Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace
se sídlem: Purkyňova ll, 695 26 Hodonín
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně,

Oddíl Pr, vložka 1228
IČ: 00226637
DIČ: CZ00226637
Bankovní spojení: KB, a.s., Hodonín, č.ú.:
Zastoupený: Ing. Antonín Tesařík, ředitel

na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto
kupní smlouvu

(dále jen ,,Smlouva")

dle § 2079 a násl. zák.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen ,,OZ")

ČI. II. Předmět smlouvy

J

l. Předmětem této Smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu 4 ks křesla Deneo,
typ 80000-02R přesně specifikovaných v příloze č. l této Smlouvy (dále jen ,,zboží"), a

· závazek kupujícího toto,zhoží odebrat a zaplatit za nčjsjednanou kupní cenu.

2. Součástí dodávky zboží jsou také následující Činnosti:
- doprava dodávaného zboží na místo plněni, jeho vybalení a kontrola,
- provedení instalace a niontáže zboží tak, aby mohlo spolehlivě plnit svůj účel,
- odzkoušeni a ověření správné a plné fůnkčnosti zboží,

Strana l (celkem 5) "



m
- zaškolení obsluhy zboží určené kupujícím,
- předání atestů, certifikátů a prohlášení o shodě zboží s požadavky příslušných

právních předpisů či norem, a
- předání dokladů, které jsou nutné k užívání zboží, zejména instrukcí a návodů k

obsluze a údržbě, provozních a uživatelských manuálů a ostatních dokumentů
nezbytných pro provoz, a případně dalších dokladů, které se ke zboží jinak vztahují.

,- poskytování bezplatného záručního servisu

ČI. III. Kupní cena a platební podmínky

l. Kupní cena dodávky zboží Činí:

Cena bez DPH: 202 680,00 KČ

DPH (snížená sazba): 15% 42 562,80 KČ

Celková kupní cena včetně DPH: 245 242,80 KČ

2. Kupní cena byla stranami sjednána na Částku 245 242,80 KČ slovy (dvč stě čtyřicet pět tisíc
dvě stě čtyřicet dva Komň českých osmdesát haléřů) včetně DPH.

3. Sjednanou kupní cenu zaplatí kupující na základě daňového dokladu - faktury, splatné do
30 dní po jejím vystavení. Daňový doklad musí obsahovat vŠechny náležitosti dle zákona
Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že daňový doklad
bude vystaven s chybnými údaji, je kupující oprávněn jej prodávajícímu vrátit, přičemž se
nedostává do prodlení s úhradou ceny zboží.

4. Právo na vystavení faktury vzniká prodávajícímu dnem podpisu dodacího listu,
potvrzujícího dodáni jednotlivých části dodávky dle bodu IV. a V. této Smlouvy.

ČI. IV. Doba a místo plnění

l. Dobou plnění pro výše uvedené výrobky dle uvedené specifikace je termín 10 týdnů od
podpisu této Smlouvy, s výjimkou uvedenou v odst. 4 tohoto Článku.

2. Přesný termín dodávky zboží bude kupujícímu sdělen minimálně 2 pracovní dny předem.
Případnou změnu termínu dodání zboží, zaviněnou okolnostmi, které prodávající nemohl
s dostatečnou odbornou péčí předvídat, oznámí prodávající kupujícímu bez zbytečného
odkladu předem.

3. Místem plnění je Nemocnice TGM Hodonín, p. o., Purkyňova 11, 695 26 Hodonín -
odběrový sál HTO oddělení.

ČI. V. Dodání zboží

. .í '
l. Dod@ím zboží se rozu®. postup, jehož završením je fyzické předání zboží kupujícímu.

Převzetí dodaného zboží potvrdí kupující podpisem oprávněné osoby nebo osoby k tomu
zmocněné na dodacím listu, vystaveném za tím účelem prodávajícím.

2. Spolu se zbožím je prodávající povinen dodat veškeré doklady, které jsou potřebné
k používáni zboží a které osvědčují technické požadavky na zdravotnické prostředky, jako
např. návod k použití v českém jazyce a příslušné certifikáty.

Strana 2 (celkem 5) "



m"
3. Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu veškerou potřebnou součinnost, nutnou

k dodání zboží dle této Smlouvy.
4. Odmítne-li kupující bezdůvodně zboží převzít a podepsat dodací list, považuje se zboží za

řádně dodané od okamžiku, kdy kupující odmítl bezdůvodně zboží převzít. V tomto
okamžiku na kupujícího přechází nebezpečí škody na zboží stejně, jako kdyby zboží řádně
převzal. O těchto skutečnostech musí být bezodkladně vyhotoven písemný protokol s
vyjádřeními a podpisy zástupců smluvních stran.

5. Prodávající je povinen provést montáž dodaného zboží do prostor, určených kupujícím
v této smlouvě.

6. Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu veškerou potřebnou součinnost
k provedeni" montáže. Při nesplnění této povinnosti odpovídá kupující za škodu tím
vzniklou.

ČI. VI. Záruky a prohláŠení smluvních stran

l. Prodávající touto Smlouvou výslovně přejímá záruku za jakost dodaného zboží v délce 24
měsíců ode dne převzetí zboží kupujícím dle ČI. V odst. l této Smlouvy.

2. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení zboží vzniklé jeho obvyklým užíváním a na
součásti zboží, jejichž životnost je kratŠí než délka záruky. Záruka se dále nevztahuje na
vady způsobené nesprávným užíváním zboží a dále na vady vzniklé působením živelní
pohromy, požáru apod. Záruka se nevztahuje na mechanické poškození způsobené
nesprávným nakládáním se zbožím nebo úmyslným poškozením zboží kupujícím či jinou
osobou.

3. Kupující není oprávněn v průběhu záruční doby provádět na zboží žádné úpravy či opravy.
Kupující bude po dobu záruky používat výhradně originální náhradní příslušenství a díly
dodávané prodávajícím. Pokud by kupující použil jiné příslušenství nebo do zboží
neoprávněně zasáhl, ztrácí nárok ze záruky prodávajícího.

4. Záruka se nevztahuje na vady, které se projeví během záruční lhůty v důsledku
neodborného zacházení či nedostatku péče nebo zanedbání běžné údržby ze strany
kupujícího či uživatele zboží, obsluhy zboží či jiné osoby, stejně tak za vady, které jsou
způsobeny neodbornou manipulací uživatele zboží.

5. Kupující je povinen oznámit případnou vadu prodávajícímu bez zbytečného odkladu poté,
co ji mohl při včasné prohlídce a dostatečné péči zjistit, u vady skryté nejpozději do konce
záruční doby.

ČI. VII. Servis

l. zjištěné vady v záruční době je kupující povinen oznámit prodávajícímu písemně bez
zbyteČného odkladu na e-mail: a současně na tel. číslo:

.

ČI. VIII. Přechod vlastnjctví
j l ' "' ' ·¢56 q" " "

K přechodu vlastnictví zboží na kupujícího dochází s odkazem na ust. § 2132 OZ dnem úplné
" úhrady celé kupní ceny. Nebezpečí škody na zboží však přechází na kupující již dnem předání

zboží.

Strana 3 (celkem 5) '



ČI. IX. Smluvní pokuty

l. Pro případ prodlení s úhradou ceny zboží se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,01%
z dlužné částky za každý den prodlení ve lhůtě do 30 dnů po splatnosti a ve výši 0,5%
z dlužné částky za každý den prodlení ve lhůtě delší než 30 dnů po splatnosti příslušného
daňového dokladu.

2. Pro případ prodlení prodávajícího s plněním závazků z této Smlouvy ve sjednaných
lhůtách plnění se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,01% z ceny nedodané části předmětu
plnění za každý den prodlení ve lhůtě do 30 dnů a ve výši 0,5% z ceny nedodané části
předmětu plnění za každý den prodlení ve lhůtě delší než 30 dnů.

3. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 14 dnů ode dne doruČení jejího vyúčtování povinné
smluvní straně

ČI. X. Ostatní ujednání

Prodávající si vyhrazuje právo změny celkové ceny zakázky v návaznosti na změnu DPH, a to
dle platné zákonné sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného plnění v případě, že dojde
před dodáním zboží ke zrněně zákonné výše DPH.

ČI. XI. Závěrečná ustanovení

l. Vztahy neupravené výslovně touto Smlouvou se řídí zák, č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom
vyhotovení.

3. Jakékoli změny této smlouvy jsou možné pouze formou písemných číslovaných dodatků,
podepsaných oběma stranami.

4. Kupující je povinným subjektem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). Zveřejnění v Registru smluv provede kupující bez zbytečného odkladu po podpisu
Smlouvy oběma smluvními stranami.

5. Smluvní strany prohlašují, že obsah Smlouvy není předmětem obchodního tajemství.
6. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, že si

smlouvu řádně přečetly a v této podobě s ní souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.
7. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Přílohy: Příloha č. l - Technická specifikace zboží

V Hodoníně dne 2 l). 11. 2013

.. j '

V České Skalici e Kj.

"

0 b é

"
vedou

Strana 4 (celkem 5) '



m
Příloha č. l - Technická specifikace zboží

Odběrové křeslo Deneo

Jednodílné ergonomicky tvarované křeslo držící tělo v přirozené pozici
Stabilní podvozek na kruhové protiskluzové základně
Otočné křeslo, rotace 360°
Možnost polohování do polohy vleže (nouzová/resuscitačni poloha)
2 polohovatelné, oboustranné, polstrované odběrové područky PUR pěnou, uchycení
v zádové části
Kruhová, pevná základna uložená do vodících koleček (maximální stabilita)
Koncept většího náklonu pro snadnější ,,výstup" z křesla a automatická komfortní poloha
při opření -Sit and go
2x integrované područky pro zapření při zvedání pacienta z křesla
DrŽák role papíru
Plastové kryty podhlavník a nožní Část
Barva koženky: 64 GRAPE

u

, , ,,j:'

,,, , .E,'· , ' 4ÉÉ·

' , -" "É'É

.'É:' |,'i"

d ' "" l.' Ĺ
, !.

i ,g"ä"á m' " " "

. .}, ' ;0

· '""' -' e

. , m 'k
i..,

.. : ,Z'-"-;' .. q·; Knyu
r -rE m. ......km ... - "—· ':%, " ,

~ ' ' "É
: '"

' "%';",,
.¥C/ ."'

555 1455
775 ,

1455
680 775 :

844 "" _

b

,

Á
' '" '" """:' i i" §'

\ ¶P ľ F I

'· . 115" : 115° 2'/ " ' , -i '
, """'— 431 , ' , 154° .A" 1Q5"

GP - : :Z r "
. ,l

' """'"&Š" 1z5i§ §S "" '" ·" §

l t t t
575

" 475 "
_ 466 .I. 571
_ 1ä37

. 678 i 767 _1444

Strana 5 (celkem 5) '


